[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от ___29.04.2021____N ___133__

 Об утверждении проекта

межевания   территории

         В соответствии с п.3, ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными Решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.09.2010 № 368
         Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
         Утвердить проект межевания территории при образовании земельного участка, образуемого из земель, государственная собственность на которые не разграничена, с присвоением ему следующих характеристик:

         - площадь образуемого земельного участка 2403 кв.м.;

         - местоположение: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянское городское поселение, г. Рудня, ул. Киреева от д. 48 до д. 50А;

         - категория земель: земли населенных пунктов;
         - вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования.

Глава муниципального образования
Руднянский район  Смоленской области                                                Ю.И. Ивашкин